oçov_ Sicl,k)s.;-Lt;
,Ç  Ofi  laDj

..••••••••• •

onmc mmtp,_

MC(.  '7 ,/,  ( • _

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ATES O O RECEBIMENTO PROT.N°  2/ 3-
EM J±! 	02.... 	de 20  2-Í

Cl
Iva Seceirric ,Adrngni

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°. 202 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o calçamento em paralelepípedo e identificação

da rua que antecede a rua P, no bairro Dom Mário Zanetta. Vale salientar que esse é um

pedido recorrente da população.

Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2021.

Alexa 	ta ¶dda Silva
ador

- ereador-

	00000001